
UCHWAŁA NR 3130/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

w sprawie pozbawienia stypendium sportowego na rok 2025/2026. 

Na podstawie §4 ust.1 pkt 1) i 3) oraz ust. 5 uchwały nr IV/88/24 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2024 roku w sprawie szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów sportowych (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 6638) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Pozbawia się Dawida Lisiaka stypendium sportowego od dnia 1 lutego 2026 roku do końca okresu, 

na który stypendium zostało przyznane, tj. do dnia 31 sierpnia 2026 roku. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały nr 3130/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

Uchwałą nr 2577/2025 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 października 2024 roku 

w sprawie: przyznania stypendiów sportowych, przyznano stypendium sportowe Dawidowi Lisiakowi 

– zawodnikowi LKS Budowlani-Kucera Nowy Tomyśl (pozycja nr 59 w załączniku do ww. uchwały). Do 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęło pismo LKS 

Budowlani-Kucera Nowy Tomyśl z dnia 13.01.2026 r. (wnioskodawcy w sprawie przyznania 

stypendium), w którym poinformowano o zmianie barw klubowych i zaprzestaniu reprezentowania 

przez zawodnika województwa wielkopolskiego (Zawodnik zmienił barwy klubowe LKS Budowlani-

Kucera Nowy Tomyśl na Klub Sportowy Budowlani Opole, tym samym reprezentuje woj. opolskie). 

Wobec powyższego, na podstawie §4 ust.1 pkt 1) i 3) oraz ust. 5 uchwały 

IV/88/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 15 lipca 2024 roku, uznaje się za zasadne 

pozbawienie Dawida Lisiaka stypendium sportowego od dnia 1 lutego 2025 roku. 


